

Angaben aufgrund der Lebensmittelinformationsverordnung

Tartufini dolci misti 200g

Verantwortlicher

Lebensmittelunternehmer:

Antonio Viani Importe GmbH
August-Spindler-Str. 12
37079 Göttingen



Zutaten:

weiße Schokolade 31%, (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, Aroma), **Haselnusskerne** 20%, Zartbitterschokolade 10%, (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, Aroma), weiße Schokolade 9%, mit Karamell, (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Karamellpulver 10.5%, (**Magermilchpulver**, **Molkepulver**, Zucker, **Milchfett**, Aroma), **Magermilchpulver**, Zucker 1.5%, Kakaomasse, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Salz), Milkschokolade 8%, mit Haselnusskernen, (Zucker, **Haselnusskerne** 25%, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, **Emulgator: Sojalecithin**), Zucker, **Pistazienkerne** 5%, Milkschokolade 3%, (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, **Emulgator: Sojalecithin**, Aroma), **Haselnusskernpaste** 3%, Makronen 2%, (Zucker, Aprikosenkerne 21%, **Eiklar**), **Mandeln**, Kakaopulver, natürliches Aroma, **Sahnepulver**, Salz, kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten

fett: potentiell allergene Substanz

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie 2.361 kJ / 567 kcal
Fett 38,3 g
davon gesättigte Fettsäuren 16,1 g
Kohlenhydrate 43,9 g
davon Zucker 39,1 g
Ballaststoffe 3,8 g
Eiweiß 9,9 g
Salz 0,2 g